
W
Flilversum
fr,,/¡j ,;,', :; ,,i;.,¡i'1 RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 apnl20l8 met zaaknummer 451798;

BESLUIT:

Met ingang van I juni 2018 te benoemen tot leden van de Commissie bezwaarschriften:

de heer mr. M. de Vries, voorzitter;
de heer mr. A.H.T.M. van Straaten, plaatsvervangend voorzitter;
mevrouw mr. N. Brands, lid;
mewoulv mr. drs. M. Vogel-Frishert,lid;
mewouw mr. A. J. tør Wolde, lid;
de heer mr. G.A. van Gorcom, lid;

in de openbare raadsvergadering van 16 mei 2018
de

P.I. Broertjes

G818.34


